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W piątek, 7 czerwca, w nowo powstałym Klubie Rodziców z dziećmi do lat 3, prowadzonym przez
Stowarzyszenie Daleko Więcej, przy ul. Wizjonerów 2 odbył się dzień otwarty. Rodzice wraz ze swoimi
pociechami mogli zobaczyć, jak wyglądają zajęcia dla maluchów i wziąć udział w zorganizowanych
warsztatach twórczych. W wydarzeniu wziął udział prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

– Miasto wspiera każde działanie na rzecz rodziny i młodych rodziców. Polityka prorodzinna jest ważną
częścią działalności miasta, a powstające w Krakowie Kluby Rodzica zapewniają nie tylko realne
wsparcie, ale także wzmacniają więzi społeczne – powiedział prezydent Jacek Majchrowski, który
spotkał się z uczestnikami zajęć.

Dzień otwarty wypełniły warsztaty twórcze, podczas których dzieci za pomocą folii spożywczej i farb
robiły akwarium. Wykreowany został niezwykły obraz, którego duża powierzchnia do malowania
i nietypowa forma stworzyła dzieciom możliwość twórczej ekspresji.

Kluby Rodziców są miejscami spotkań i integracji rodziców z dziećmi, w szczególności w wieku do lat
trzech oraz osób oczekujących na potomstwo. Są to miejsca, w których rodzice mogą podzielić się
swoimi doświadczeniami, dobrymi praktykami, problemami związanymi z posiadaniem i
wychowaniem dzieci oraz tworzyć nieformalne grupy wsparcia.  W Klubach organizowane są
spotkania ze specjalistami, którzy służą poradą, odbywają się zajęcia rozwojowe dla dzieci oraz
warsztaty i zajęcia edukacyjnych, kulturalne i rekreacyjne.

Nowy klub dołączył do sieci prężnie działających krakowskich Klubów Rodziców, których aktualnie
w mieście funkcjonuje już 39, większość z nich – aż 31 – jest prowadzonych przez miejskie centra i
ośrodki kultury, a osiem – przez organizacje pozarządowe. Pierwsze osiem placówek wystartowało we 
wrześniu 2015 r. jako projekt pilotażowy. Od tamtej pory sieć miejskich klubów jest sukcesywnie
rozbudowywana.

Działalność Klubów Rodziców z dziećmi do lat trzech jest współfinansowana ze środków miasta
Krakowa. Zajęcia są całkowicie bezpłatne.



 


